
 
Uchwała Nr XXXVIII/453/05 
Rady Miejskiej w Koronowie 
z dnia 29 grudnia 2005 roku 

 
 

 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i 
Turystyki na 2006 rok 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1090 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz. U. 02.23.220, zm. Dz. U. 
02.62.558, zm. Dz. U. 02.113.984, zm. Dz. U. 02.214.1806, zm. Dz. U. 03.80.717, 
zm. Dz. U. 03.162.1568 , zm. Dz. U. 02.153.1271, zm. Dz. U. 04.102.1055, zm. Dz. 
U. 04.116.1203, zm. Dz. U. 02.214.1806, zm. Dz.U.05.172.1441) oraz § 70 ust. 1 
Statutu Gminy Koronowo (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2003 r. Nr 
58, poz. 959) 
 

  
 
 

Rada Miejska  
uchwala, co następuje:  

 
§ 1 
 

Zatwierdzić plan pracy Komisji Oświaty, Kultury Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w 
Koronowie na 2006 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
  

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 
i Turystyki Rady Miejskiej w Koronowie. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
 
 

Ustawa z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.) stanowi w art. 21 ust. 3, że komisje podlegają 
Radzie i przedkładają jej plan pracy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do Uchwały  
Nr XXXVIII/453/05 
Rady Miejskiej w Koronowie 
z dnia 29 grudnia 2005 r. 

 
 

Plan pracy  
Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki  

Rady Miejskiej w Koronowie  
na 2006 rok. 

 

Styczeń 
 

1. Przedstawienie informacji na temat działalności merytorycznej Miejsko - 

Gminnego Ośrodka Kultury w Koronowie i świetlic wiejskich. 

2. Wizytacja świetlic szkolnych w Koronowie. 

3. Analiza projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

4. Sprawy bieżące Komisji. 

 

Luty 
 

1. Spotkanie z dyrektorami szkół w sprawie bezpieczeństwa uczniów w szkołach i 

występujących zagrożeniach. 

2. Analiza projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Sprawy bieżące Komisji. 

 

Marzec 
 

1. Wizytacja siedziby gminnych instytucji kultury i Stowarzyszenia „Szczęśliwa 

Dolina”. 

2. 
Analiza projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

 3. Sprawy bieżące Komisji. 
. 

Kwiecień 
 

1. Analiza wykonania budżetu Gminy za 2005 rok. 
2. Analiza projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 
3. Sprawy bieżące Komisji. 
 
 



Maj 
 

1. Wizytacja obiektów sportowych. 

2. Wizytacja instytucji świadczących usługi turystyczne. 

3. Sprawy bieżące Komisji. 

 

Czerwiec 
 

1. Informacje: Punktu Informacji Turystycznej, stanowiska ds. promocji, 

Wydziału Oświaty, Komendanta Komisariatu Policji w Koronowie o 

przygotowaniu Gminy do sezonu turystycznego i wypoczynku letniego dzieci i 

młodzieży. 

2. Analiza projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Sprawy bieżące Komisji. 

 

Sierpień 
 

1. Przygotowanie do rozpoczęcia roku szkolnego 2006/2007. 

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2006 roku. 

3. Analiza projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

4. Sprawy bieżące Komisji. 

 
Wrzesień 
 

1. Informacje: Punktu Informacji Turystycznej i stanowiska ds. promocji po 

zakończonym sezonie turystycznym. 

2. Analiza projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Sprawy bieżące Komisji. 

 

Październik 
 

1. Podsumowanie pracy Komisji za okres kadencji 2002 – 2006. 
2. Analiza projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 
3. Sprawy bieżące Komisji. 
 
 
 
 



 
HARMONOGRAM SZKOLEŃ 

 
KOMISJI OŚWIATY, KULTURY,  

SPORTU I TURYSTYKI 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

NA 2006 ROK 
 

 
 
 
 

Lp.
 

Termin szkolenia
 

 
Tematyka szkolenia 

 

1.
 

I kwartał
 

 
Udzielanie absolutorium burmistrzowi. 

 

2.
 

II kwartał
 

 
Przebieg procesu inwestycyjnego oraz realizacja 
inwestycji przy udziale środków pomocowych. 

 
 
 
 
 

 
 

 


